РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.01.2020 г.  № 4
                                                                      г. Южа

О принятии в собственность Южского городского поселения
Южского муниципального района движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета Южского муниципального района от 25.12.2019

№ 129 «О передаче из собственности Южского муниципального района в

собственность Южского городского поселения Южского муниципального

района движимого имущества», руководствуясь Уставом Южского городского

поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального

района РЕШИЛ:

1.  Принять безвозмездно в собственность Южского городского поселения

Южского муниципального района движимое имущество, согласно перечню:

«

№

п/п
Наименование объекта учета

Инвентарный

номер

Количество

(штуки)

Балансова

я

стоимост

ь

(руб.)

1 Офисный стол секретаря 101361000001 1 14 250,00

2 Стол 2-х тумбовый офисный 101361000004 1 3 400,00

3 Тумба стойка-офисная 101361000008 1 3 500,00

4
ЖК-монитор LG L1719S (BF)

1280*1024
101341000012 1 6 950,00

5
ЖК-монитор LG L1719S (BF)

1280*1024
101341000014 1 6 950,00

6
ЖК-монитор LG L1719S (BF)

1280*1024/1400/1,300cd/m^2.8ms
101341000015 1 6 867,00

7 Компьютер в сборе 101341000019 1 35 000,00

8 Ноутбук 15,4 101341000024 1 30 980,00

9 Принтер 101341000026 1 10 171,44

10 Принтер лазерный  А4 Canon 101341000031 1 4 650,00

11 Рабочая станция 101341000033 1 8 833,20

12 Сейф 101341000034 1 10 078,64

13

Системный блок AMD Atlhlon

64 3200/256mb/80Gb/lan/DVD-

R/FDD

101341000035 1 11 990,00

14

Системный блок intel

3006/256mb/80Gb/lan/DVD-

R/FDD

101341000036 1 10 998,00

15

Системный блок  intel

3006/256mb/80Gb/lan/DVD-

R/FDD

101341000038 1 10 818,00

16 Принтер лазерный  А4 Samsung 101341000045 1 7 590,00

17 Стол письменный двухтумбовый 101361000006 1 3 631,20

18

Компьютер в сборе: системный

блок RAMEC GALE Custon,

монитор Samsung 23.5

101341000047 1 47 000,00

19

Многофункциональное

устройство (МФУ) Kyocera

M2035dn в комплекте 1

доп.картр.

101341000050 1 15 000,00

».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник

Южского городского поселения».

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня принятия.

Глава Южского городского поселения
Южского муниципального района                                                   А.А. Баранов